
k #114.1COMida(/ PiriOna I (le Valla 
1-AC111.7AI) DE CIENCIAS ERAC7AS 

Doli%itt 5(50  -  4400 - Salto 
7?1. (03871425.5408  -  Tac (0387)425.5441 

Repabliw ANentina 
• ----- 

SALTA, 16 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8853/2017 

RESCD-EXA N° 201/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 124/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 18 de abril de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - Homologar la RESD-EXA N° 124/2018 mediante la cual se designó al 
Sr. Raúl Gustavo MARTÍNEZ, DNI N° 40.629.577 y a la Srta. Analía del Huerto LUNA, 
DNI N° 29.215.722, como delegados en calidad de titular y suplente, respectivamente, de 
la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Exactas, a los efectos de supervisar, en la 
Sede Regional Orán, el acto eleccionario convocado por Resolución CS N° 508/2017, 
para el próximo 27 de abril de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a los personas mencionadas, a la Junta Electoral 
de esta Facultad. Junta Electoral General, Secretaría del Consejo Superior, Comisión 
Coordinadora Electoral, Centro de Cómputos, personal que integra esta Unidad 
Académica, Sedes Regionales, Centro Universitario de Cafayate, Centro de Estudiante. 
Cumplido, archívese. 

RRG 
lv 

 

D MARIA RIT 	ENA 
SE 	ARIA ACADÉMICA Y DE INEST1GACION 

F LTAD Da CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

